О зачислении для получения общего высшего
образования в очной (дневной) форме обучения
на платной основе

В соответствии с решением приёмной комиссии учреждения

образования «Белорусский государственный технологический университет»

(протокол №10 от 10.08.2023 г.) и на основании согласованных

Министерством образования Республики Беларусь цифр приёма лиц для

получения общего высшего образования на платной основе в очной (дневной)

форме в 2023 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. для получения общего высшего образования

в очной (дневной) форме обучения на платной основе на факультет

принттехнологий и медиакоммуникаций

Специальность 6-05-0714-07 Печатные цифровые системы и

комплексы

1. Дашковский Виктор Евгеньевич

2. Дударек Владислав Витальевич

3. Малахов Дмитрий Вадимович

Специальность 6-05-0211-06 Издательское дело

1. Атрошко Алина Андреевна

2. Воробьев Даниил Александрович

3. Давидюк Полина Владиславовна

4. Зайцев Данила Алексеевич

5. Захарчук Елизавета Дмитриевна

6. Зубаренко Владимир Юрьевич

7. Зубрицкая Ульяна Владимировна

8. Ковальчук Анна Евгеньевна

9. Ласая Анастасия Сергеевна

10. Маяренко Ирина Дмитриевна

11. Островская Валерия Евгеньевна

12. Петровская Яна Алексеевна

13. Прищепо Валерия Максимовна

14. Сацукевич Анастасия Сергеевна

15. Сенкевич Ирма Сергеевна

16. Степаненко Марина Александровна

17. Томильчик Иван Витальевич

18. Чепелев Никита Александрович

19. Шаршова Анастасия Ивановна

20. Янковская Юлия Алексеевна